

WISCONSIN DEPARTMENT OF REVENUE  
 UNINDEXED DEPRECIATION TABLE (150% DECLINING BALANCE; RESIDUAL VALUES)  
 As of January 1, 2023

| Date of Acquisition | Months of Deprec. | Year 2   | 3     | 4     | 5     | 6     | 7     | 8     | 9     | 10    | 11    | 12    | 13    | Year 14   |
|---------------------|-------------------|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----------|
|                     |                   | Month 24 | 36    | 48    | 60    | 72    | 84    | 96    | 108   | 120   | 132   | 144   | 156   | Month 168 |
| 2022                | 6                 | 0.625    | 0.750 | 0.813 | 0.850 | 0.875 | 0.893 | 0.906 | 0.917 | 0.925 | 0.932 | 0.938 | 0.942 | 0.946     |
| 2021                | 18                | 0.156    | 0.375 | 0.508 | 0.595 | 0.656 | 0.702 | 0.736 | 0.764 | 0.786 | 0.805 | 0.820 | 0.834 | 0.845     |
| 2020                | 30                | 0.100    | 0.188 | 0.317 | 0.417 | 0.492 | 0.551 | 0.598 | 0.637 | 0.668 | 0.695 | 0.718 | 0.737 | 0.754     |
| 2019                | 42                | 0.100    | 0.100 | 0.198 | 0.292 | 0.369 | 0.433 | 0.486 | 0.530 | 0.568 | 0.600 | 0.628 | 0.652 | 0.674     |
| 2018                | 54                | 0.100    | 0.100 | 0.124 | 0.204 | 0.277 | 0.340 | 0.395 | 0.442 | 0.483 | 0.518 | 0.550 | 0.577 | 0.601     |
| 2017                | 66                | 0.100    | 0.100 | 0.100 | 0.143 | 0.208 | 0.267 | 0.321 | 0.368 | 0.410 | 0.448 | 0.481 | 0.510 | 0.537     |
| 2016                | 78                | 0.100    | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.156 | 0.210 | 0.261 | 0.307 | 0.349 | 0.387 | 0.421 | 0.452 | 0.479     |
| 2015                | 90                | 0.100    | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.117 | 0.165 | 0.212 | 0.256 | 0.297 | 0.334 | 0.368 | 0.399 | 0.428     |
| 2014                | 102               |          | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.130 | 0.172 | 0.213 | 0.252 | 0.288 | 0.322 | 0.353 | 0.382     |
| 2013                | 114               |          |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.140 | 0.178 | 0.214 | 0.249 | 0.282 | 0.313 | 0.341     |
| 2012                | 126               |          |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.114 | 0.148 | 0.182 | 0.215 | 0.247 | 0.277 | 0.305     |
| 2011                | 138               |          |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.123 | 0.155 | 0.186 | 0.216 | 0.245 | 0.272     |
| 2010                | 150               |          |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.132 | 0.160 | 0.189 | 0.216 | 0.243     |
| 2009                | 162               |          |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.112 | 0.139 | 0.165 | 0.191 | 0.217     |
| 2008                | 174               |          |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.120 | 0.145 | 0.169 | 0.194     |
| 2007                | 186               |          |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.127 | 0.150 | 0.173     |
| 2006                | 198               |          |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.111 | 0.133 | 0.154     |
| 2005                | 210               |          |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.117 | 0.138     |
| 2004                | 222               |          |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.123     |
| 2003                | 234               |          |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.110     |
| 2002                | 246               |          |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 2001                | 258               |          |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 2000                | 270               |          |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 1999                | 282               |          |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 1998                | 294               |          |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 1997                | 306               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 1996                | 318               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100     |
| 1995                | 330               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100     |
| 1994                | 342               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100     |
| 1993                | 354               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100     |
| 1992                | 366               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 0.100     |
| 1991                | 378               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1990                | 390               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1989                | 402               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1988                | 414               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1987                | 426               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1986                | 438               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1985                | 450               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1984                | 462               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1983                | 474               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1982                | 486               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1981                | 498               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1980                | 510               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |
| 1979                | 522               |          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |           |

WISCONSIN DEPARTMENT OF REVENUE  
 UNINDEXED DEPRECIATION TABLE (150% DECLINING BALANCE; RESIDUAL VALUES)  
 As of January 1, 2023

| Date of Acquisition | Months of Deprec. | 15    | 16    | 17    | 18    | 19    | 20    | 21    | 22    | 23    | 24    | 25    | Year 26   | 27    |
|---------------------|-------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----------|-------|
|                     |                   | 180   | 192   | 204   | 216   | 228   | 240   | 252   | 264   | 276   | 288   | 300   | Month 312 | 324   |
| 2022                | 6                 | 0.950 | 0.953 | 0.956 | 0.958 | 0.961 | 0.963 | 0.964 | 0.966 | 0.967 | 0.969 | 0.970 | 0.971     | 0.972 |
| 2021                | 18                | 0.855 | 0.864 | 0.872 | 0.878 | 0.885 | 0.890 | 0.895 | 0.900 | 0.904 | 0.908 | 0.912 | 0.915     | 0.918 |
| 2020                | 30                | 0.770 | 0.783 | 0.795 | 0.805 | 0.815 | 0.824 | 0.831 | 0.839 | 0.845 | 0.851 | 0.857 | 0.862     | 0.867 |
| 2019                | 42                | 0.693 | 0.709 | 0.725 | 0.738 | 0.751 | 0.762 | 0.772 | 0.782 | 0.790 | 0.798 | 0.806 | 0.813     | 0.819 |
| 2018                | 54                | 0.623 | 0.643 | 0.661 | 0.677 | 0.691 | 0.705 | 0.717 | 0.728 | 0.739 | 0.748 | 0.757 | 0.766     | 0.774 |
| 2017                | 66                | 0.561 | 0.583 | 0.602 | 0.620 | 0.637 | 0.652 | 0.666 | 0.679 | 0.690 | 0.702 | 0.712 | 0.722     | 0.731 |
| 2016                | 78                | 0.505 | 0.528 | 0.549 | 0.569 | 0.586 | 0.603 | 0.618 | 0.632 | 0.645 | 0.658 | 0.669 | 0.680     | 0.690 |
| 2015                | 90                | 0.454 | 0.479 | 0.501 | 0.521 | 0.540 | 0.558 | 0.574 | 0.589 | 0.603 | 0.617 | 0.629 | 0.641     | 0.652 |
| 2014                | 102               | 0.409 | 0.434 | 0.457 | 0.478 | 0.497 | 0.516 | 0.533 | 0.549 | 0.564 | 0.578 | 0.591 | 0.604     | 0.615 |
| 2013                | 114               | 0.368 | 0.393 | 0.416 | 0.438 | 0.458 | 0.477 | 0.495 | 0.512 | 0.527 | 0.542 | 0.556 | 0.569     | 0.581 |
| 2012                | 126               | 0.331 | 0.356 | 0.380 | 0.401 | 0.422 | 0.441 | 0.460 | 0.477 | 0.493 | 0.508 | 0.522 | 0.536     | 0.549 |
| 2011                | 138               | 0.298 | 0.323 | 0.346 | 0.368 | 0.389 | 0.408 | 0.427 | 0.444 | 0.461 | 0.476 | 0.491 | 0.505     | 0.518 |
| 2010                | 150               | 0.268 | 0.293 | 0.315 | 0.337 | 0.358 | 0.378 | 0.396 | 0.414 | 0.431 | 0.447 | 0.462 | 0.476     | 0.490 |
| 2009                | 162               | 0.241 | 0.265 | 0.288 | 0.309 | 0.330 | 0.349 | 0.368 | 0.386 | 0.403 | 0.419 | 0.434 | 0.449     | 0.462 |
| 2008                | 174               | 0.217 | 0.240 | 0.262 | 0.283 | 0.304 | 0.323 | 0.342 | 0.359 | 0.376 | 0.392 | 0.408 | 0.423     | 0.437 |
| 2007                | 186               | 0.196 | 0.218 | 0.239 | 0.260 | 0.280 | 0.299 | 0.317 | 0.335 | 0.352 | 0.368 | 0.383 | 0.398     | 0.412 |
| 2006                | 198               | 0.176 | 0.197 | 0.218 | 0.238 | 0.258 | 0.276 | 0.295 | 0.312 | 0.329 | 0.345 | 0.360 | 0.375     | 0.390 |
| 2005                | 210               | 0.158 | 0.179 | 0.199 | 0.218 | 0.237 | 0.256 | 0.274 | 0.291 | 0.307 | 0.323 | 0.339 | 0.354     | 0.368 |
| 2004                | 222               | 0.143 | 0.162 | 0.181 | 0.200 | 0.219 | 0.237 | 0.254 | 0.271 | 0.287 | 0.303 | 0.318 | 0.333     | 0.347 |
| 2003                | 234               | 0.128 | 0.147 | 0.165 | 0.183 | 0.201 | 0.219 | 0.236 | 0.252 | 0.269 | 0.284 | 0.299 | 0.314     | 0.328 |
| 2002                | 246               | 0.115 | 0.133 | 0.151 | 0.168 | 0.185 | 0.202 | 0.219 | 0.235 | 0.251 | 0.266 | 0.281 | 0.296     | 0.310 |
| 2001                | 258               | 0.104 | 0.121 | 0.137 | 0.154 | 0.171 | 0.187 | 0.203 | 0.219 | 0.235 | 0.250 | 0.265 | 0.279     | 0.293 |
| 2000                | 270               | 0.100 | 0.109 | 0.125 | 0.141 | 0.157 | 0.173 | 0.189 | 0.204 | 0.219 | 0.234 | 0.249 | 0.263     | 0.276 |
| 1999                | 282               | 0.100 | 0.100 | 0.114 | 0.130 | 0.145 | 0.160 | 0.175 | 0.190 | 0.205 | 0.220 | 0.234 | 0.248     | 0.261 |
| 1998                | 294               | 0.100 | 0.100 | 0.104 | 0.119 | 0.133 | 0.148 | 0.163 | 0.177 | 0.192 | 0.206 | 0.220 | 0.233     | 0.247 |
| 1997                | 306               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.109 | 0.123 | 0.137 | 0.151 | 0.165 | 0.179 | 0.193 | 0.207 | 0.220     | 0.233 |
| 1996                | 318               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.113 | 0.127 | 0.140 | 0.154 | 0.168 | 0.181 | 0.194 | 0.207     | 0.220 |
| 1995                | 330               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.104 | 0.117 | 0.130 | 0.144 | 0.157 | 0.170 | 0.182 | 0.195     | 0.208 |
| 1994                | 342               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.108 | 0.121 | 0.134 | 0.146 | 0.159 | 0.172 | 0.184     | 0.196 |
| 1993                | 354               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.112 | 0.125 | 0.137 | 0.149 | 0.161 | 0.173     | 0.185 |
| 1992                | 366               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.104 | 0.116 | 0.128 | 0.140 | 0.152 | 0.163     | 0.175 |
| 1991                | 378               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.108 | 0.120 | 0.131 | 0.142 | 0.154     | 0.165 |
| 1990                | 390               | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.112 | 0.123 | 0.134 | 0.145     | 0.156 |
| 1989                | 402               |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.104 | 0.115 | 0.126 | 0.137     | 0.147 |
| 1988                | 414               |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.108 | 0.118 | 0.129     | 0.139 |
| 1987                | 426               |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.111 | 0.121     | 0.132 |
| 1986                | 438               |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.105 | 0.114     | 0.124 |
| 1985                | 450               |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.108     | 0.117 |
| 1984                | 462               |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     | 0.111 |
| 1983                | 474               |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     | 0.105 |
| 1982                | 486               |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     | 0.100 |
| 1981                | 498               |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     | 0.100 |
| 1980                | 510               |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     | 0.100 |
| 1979                | 522               |       |       |       |       |       |       | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100 | 0.100     | 0.100 |

WISCONSIN DEPARTMENT OF REVENUE  
 UNINDEXED DEPRECIATION TABLE (150% DECLINING BALANCE; RESIDUAL VALUES)  
 As of January 1, 2023

| Date of Acquisition | Months of Deprec. | 28    | 29    | 30    | 31    | 32    | 33    | 34    | 35    |
|---------------------|-------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                     |                   | 336   | 348   | 360   | 372   | 384   | 396   | 408   | 420   |
| 2022                | 6                 | 0.973 | 0.974 | 0.975 | 0.976 | 0.977 | 0.977 | 0.978 | 0.979 |
| 2021                | 18                | 0.921 | 0.924 | 0.926 | 0.929 | 0.931 | 0.933 | 0.935 | 0.937 |
| 2020                | 30                | 0.872 | 0.876 | 0.880 | 0.884 | 0.887 | 0.890 | 0.894 | 0.896 |
| 2019                | 42                | 0.825 | 0.831 | 0.836 | 0.841 | 0.846 | 0.850 | 0.854 | 0.858 |
| 2018                | 54                | 0.781 | 0.788 | 0.794 | 0.800 | 0.806 | 0.811 | 0.816 | 0.821 |
| 2017                | 66                | 0.739 | 0.747 | 0.754 | 0.761 | 0.768 | 0.774 | 0.780 | 0.786 |
| 2016                | 78                | 0.699 | 0.708 | 0.717 | 0.725 | 0.732 | 0.739 | 0.746 | 0.752 |
| 2015                | 90                | 0.662 | 0.672 | 0.681 | 0.690 | 0.698 | 0.706 | 0.713 | 0.720 |
| 2014                | 102               | 0.626 | 0.637 | 0.647 | 0.656 | 0.665 | 0.674 | 0.682 | 0.689 |
| 2013                | 114               | 0.593 | 0.604 | 0.614 | 0.624 | 0.634 | 0.643 | 0.652 | 0.660 |
| 2012                | 126               | 0.561 | 0.573 | 0.584 | 0.594 | 0.604 | 0.614 | 0.623 | 0.631 |
| 2011                | 138               | 0.531 | 0.543 | 0.555 | 0.565 | 0.576 | 0.586 | 0.595 | 0.604 |
| 2010                | 150               | 0.503 | 0.515 | 0.527 | 0.538 | 0.549 | 0.559 | 0.569 | 0.579 |
| 2009                | 162               | 0.476 | 0.488 | 0.501 | 0.512 | 0.523 | 0.534 | 0.544 | 0.554 |
| 2008                | 174               | 0.450 | 0.463 | 0.475 | 0.487 | 0.499 | 0.510 | 0.520 | 0.530 |
| 2007                | 186               | 0.426 | 0.439 | 0.452 | 0.464 | 0.475 | 0.486 | 0.497 | 0.507 |
| 2006                | 198               | 0.403 | 0.416 | 0.429 | 0.441 | 0.453 | 0.464 | 0.475 | 0.486 |
| 2005                | 210               | 0.382 | 0.395 | 0.408 | 0.420 | 0.432 | 0.443 | 0.454 | 0.465 |
| 2004                | 222               | 0.361 | 0.374 | 0.387 | 0.400 | 0.412 | 0.423 | 0.434 | 0.445 |
| 2003                | 234               | 0.342 | 0.355 | 0.368 | 0.380 | 0.392 | 0.404 | 0.415 | 0.426 |
| 2002                | 246               | 0.324 | 0.337 | 0.350 | 0.362 | 0.374 | 0.385 | 0.397 | 0.408 |
| 2001                | 258               | 0.306 | 0.319 | 0.332 | 0.344 | 0.356 | 0.368 | 0.379 | 0.390 |
| 2000                | 270               | 0.290 | 0.303 | 0.315 | 0.328 | 0.340 | 0.351 | 0.362 | 0.373 |
| 1999                | 282               | 0.274 | 0.287 | 0.300 | 0.312 | 0.324 | 0.335 | 0.346 | 0.357 |
| 1998                | 294               | 0.260 | 0.272 | 0.285 | 0.297 | 0.309 | 0.320 | 0.331 | 0.342 |
| 1997                | 306               | 0.246 | 0.258 | 0.270 | 0.282 | 0.294 | 0.305 | 0.317 | 0.327 |
| 1996                | 318               | 0.233 | 0.245 | 0.257 | 0.269 | 0.280 | 0.292 | 0.303 | 0.313 |
| 1995                | 330               | 0.220 | 0.232 | 0.244 | 0.256 | 0.267 | 0.278 | 0.289 | 0.300 |
| 1994                | 342               | 0.208 | 0.220 | 0.232 | 0.243 | 0.255 | 0.266 | 0.276 | 0.287 |
| 1993                | 354               | 0.197 | 0.209 | 0.220 | 0.232 | 0.243 | 0.254 | 0.264 | 0.275 |
| 1992                | 366               | 0.187 | 0.198 | 0.209 | 0.220 | 0.231 | 0.242 | 0.253 | 0.263 |
| 1991                | 378               | 0.177 | 0.188 | 0.199 | 0.210 | 0.220 | 0.231 | 0.241 | 0.252 |
| 1990                | 390               | 0.167 | 0.178 | 0.189 | 0.200 | 0.210 | 0.221 | 0.231 | 0.240 |
| 1989                | 402               | 0.158 | 0.169 | 0.179 | 0.190 | 0.200 | 0.211 | 0.221 | 0.231 |
| 1988                | 414               | 0.150 | 0.160 | 0.170 | 0.181 | 0.191 | 0.201 | 0.211 | 0.221 |
| 1987                | 426               | 0.142 | 0.152 | 0.162 | 0.172 | 0.182 | 0.192 | 0.202 | 0.211 |
| 1986                | 438               | 0.134 | 0.144 | 0.154 | 0.164 | 0.173 | 0.183 | 0.193 | 0.202 |
| 1985                | 450               | 0.127 | 0.137 | 0.146 | 0.156 | 0.165 | 0.175 | 0.184 | 0.194 |
| 1984                | 462               | 0.120 | 0.129 | 0.139 | 0.148 | 0.158 | 0.167 | 0.176 | 0.185 |
| 1983                | 474               | 0.114 | 0.123 | 0.132 | 0.141 | 0.150 | 0.159 | 0.168 | 0.177 |
| 1982                | 486               | 0.108 | 0.116 | 0.125 | 0.134 | 0.143 | 0.152 | 0.161 | 0.170 |
| 1981                | 498               | 0.100 | 0.110 | 0.119 | 0.128 | 0.136 | 0.145 | 0.154 | 0.162 |
| 1980                | 510               | 0.100 | 0.105 | 0.113 | 0.122 | 0.130 | 0.139 | 0.147 | 0.155 |
| 1979                | 522               | 0.100 | 0.100 | 0.106 | 0.116 | 0.124 | 0.132 | 0.141 | 0.149 |